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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
06.04.2019 - 9:56 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. ARENT, Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:40.69 489 36.49 41.82 42.34 40.04
2. DYBEK, Błażej 05 UKS Fala Nieporęt 2:42.97 469 35.61 41.89 41.66 43.81
3. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS Olimpic Warka 2:47.38 433 36.31 42.46 44.15 44.46
4. JURASZEK, Jakub 05 UKS Fala Nieporęt 2:49.74 415 38.03 43.18 44.27 44.26
5. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 UKS 48 Warszawa 2:50.98 406 37.55 43.54 44.61 45.28
6. BIELECKI, Sambor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:55.62 375 40.44 46.24 44.87 44.07
7. REGNOWSKI, Kajetan 05 UKS Swim Team Wilanów 2:57.64 362 38.81 45.15 47.73 45.95
8. SULKOWSKI, Oskar 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:58.69 356 40.66 45.45 46.39 46.19
9. CZARNECKI, Igor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:04.22 325 38.89 47.49 49.68 48.16

10. NIEWIADOMSKI, Zbigniew05 MTP Kormoran Olsztyn 3:06.49 313 39.44 45.99 49.37 51.69

15 lat

1. KONARSKI, Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:31.12 588 33.53 38.98 39.13 39.48
2. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 2:31.66 582 34.63 39.03 38.86 39.14
3. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.92 568 34.36 39.42 39.59 39.55
4. KRACZKOWSKI, Tomasz 04 Starachowicki Klub Pływacki BA2:35.38 541 34.65 40.45 41.02 39.26
5. MINICHOWSKI, Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:35.50 540 34.78 39.88 40.81 40.03
6. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:36.05 534 34.85 40.34 40.75 40.11
7. GÓRECKI, Kamil 04 KP MZOS Płock 2:39.01 505 35.86 40.22 41.25 41.68
8. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:45.00 452 35.60 41.17 43.38 44.85
9. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 2:49.83 414 34.94 44.14 47.23 43.52

10. SUCHODOLSKI, Hubert 04 KP Delfin Inowrocław 2:50.20 412 37.86 44.57 44.65 43.12
11. WALAS, Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:56.62 368 40.30 46.66 45.61 44.05
12. GRABOWSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 3:00.72 344 41.28 46.11 47.02 46.31

16 lat

1. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:27.40 634 32.90 37.10 38.73 38.67
2. OLEJNIK, Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:36.15 533 35.00 39.78 40.45 40.92
3. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn2:43.45 465 36.86 42.58 41.81 42.20

17 - 18 lat

1. GUZY, Marcel 01 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dob2:25.87 654 33.63 37.35 37.40 37.49
2. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:29.35 610 33.36 39.01 38.27 38.71
3. ŁUKASIK, Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 2:30.65 594 33.45 39.11 38.73 39.36
4. SZCZEPANOWSKI, Jakub02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:33.53 561 34.39 39.33 39.52 40.29
5. ROGULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:37.24 522 34.79 40.41 41.14 40.90
6. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:39.61 499 34.01 40.06 41.70 43.84
7. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:52.59 395 34.90 41.95 46.46 49.28

DYSKW. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:35.88 33.12 40.65 42.68 39.43
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

Open

1. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.10 665 34.63 38.29 35.76 36.42
2. GUZY, Marcel 01 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dob2:25.87 654 33.63 37.35 37.40 37.49
3. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:27.40 634 32.90 37.10 38.73 38.67
4. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:29.35 610 33.36 39.01 38.27 38.71
5. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr 98 MKP Szczecin 2:30.30 598 34.40 38.74 38.55 38.61
6. ŁUKASIK, Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 2:30.65 594 33.45 39.11 38.73 39.36
7. KONARSKI, Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:31.12 588 33.53 38.98 39.13 39.48
8. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 2:31.66 582 34.63 39.03 38.86 39.14
9. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.92 568 34.36 39.42 39.59 39.55

10. SZCZEPANOWSKI, Jakub02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:33.53 561 34.39 39.33 39.52 40.29
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. KRACZKOWSKI, Tomasz 04 Starachowicki Klub Pływacki BA2:35.38 541 34.65 40.45 41.02 39.26
12. MINICHOWSKI, Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:35.50 540 34.78 39.88 40.81 40.03
13. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:36.05 534 34.85 40.34 40.75 40.11
14. OLEJNIK, Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:36.15 533 35.00 39.78 40.45 40.92
15. ROGULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:37.24 522 34.79 40.41 41.14 40.90
16. GÓRECKI, Kamil 04 KP MZOS Płock 2:39.01 505 35.86 40.22 41.25 41.68
17. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:39.61 499 34.01 40.06 41.70 43.84
18. ARENT, Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:40.69 489 36.49 41.82 42.34 40.04
19. DYBEK, Błażej 05 UKS Fala Nieporęt 2:42.97 469 35.61 41.89 41.66 43.81
20. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn2:43.45 465 36.86 42.58 41.81 42.20
21. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:45.00 452 35.60 41.17 43.38 44.85
22. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS Olimpic Warka 2:47.38 433 36.31 42.46 44.15 44.46
23. JURASZEK, Jakub 05 UKS Fala Nieporęt 2:49.74 415 38.03 43.18 44.27 44.26
24. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 2:49.83 414 34.94 44.14 47.23 43.52
25. SUCHODOLSKI, Hubert 04 KP Delfin Inowrocław 2:50.20 412 37.86 44.57 44.65 43.12
26. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 UKS 48 Warszawa 2:50.98 406 37.55 43.54 44.61 45.28
27. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:52.59 395 34.90 41.95 46.46 49.28
28. BIELECKI, Sambor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:55.62 375 40.44 46.24 44.87 44.07
29. WALAS, Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:56.62 368 40.30 46.66 45.61 44.05
30. REGNOWSKI, Kajetan 05 UKS Swim Team Wilanów 2:57.64 362 38.81 45.15 47.73 45.95
31. SULKOWSKI, Oskar 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:58.69 356 40.66 45.45 46.39 46.19
32. GRABOWSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 3:00.72 344 41.28 46.11 47.02 46.31
33. CZARNECKI, Igor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:04.22 325 38.89 47.49 49.68 48.16
34. NIEWIADOMSKI, Zbigniew05 MTP Kormoran Olsztyn 3:06.49 313 39.44 45.99 49.37 51.69

DYSKW. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:35.88 33.12 40.65 42.68 39.43
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i

nawrocie).


